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Vecka 6 2010 
 
Det sköna med skönlitteraturen, Regionbibliotek Stockholm  i 
samarbete med Nobelbiblioteket bjuder på en rad föreläsningar om 
modern skönlitteratur för bokbranschanställda. 
Anmälan till: regionbiblioteket@kultur.stockholm.se 
Plats: Svenska Akademien, Källargränd 4, Gamla Stan.  
 
Veckans (fredag 12 februari) föreläsare är: 
Ulf Eriksson - poet, prosaist, översättare av poesi från spanska och 
kritiker i SvD. Presenterar regelbundet den spanskspråkiga världens 
litteratur och tänkande i tidskrifter och i föredrag. Utkom 2009 med 
novellsamlingen Det försvunna rummet och översättningen av Antonio 
Gamonedas långa dikt Beskrivning av lögnen. 
 
http://www.regionbiblioteket.stockholm.se/templates/OneColumn.asp?id=14558 
 
 
Länsbiblioteket bevakar: 
Dewey på hyllan, Stockholm 16 februari 2010 
Vad händer i biblioteket när Dewey kommer till Sverige? Att byta från SAB till 
Dewey (DDK) kommer att påverka biblioteken på många olika sätt. Vad händer i 
det fysiska biblioteket och hur kan Dewey fungera i bibliotekskataloger. Många 
bibliotek organiserar sina öppna samlingar efter SAB. Hur ska vi göra i 
framtiden? Kan vi ha både SAB och Dewey på hyllorna, eller hitta helt andra 
sätt? Vi får höra hur man resonerar i Norge, hur folk- och forskningsbibliotek 
funderar i Sverige och vi får möjlighet att diskutera och utbyta idéer med 
kolleger från olika bibliotekstyper. Läs mer 
http://www.biblioteksforeningen.org/konferens/ 
 

 
Boka redan nu in fredag 23 april för en intressant konferens om digitala 
nedladdningstjänster ”Ladda ner och ta med – Det mobila biblioteket”. 
Konferensen vill inspirera till utveckling av nya digitala nedladdningstjänster för 
svenska folkbibliotek med hjälp av amerikanska och nordiska erfarenheter. 
Arrangör är Svensk Biblioteksförenings nätverk för digitala nättjänster. Läs mer 
http://www.lg.se/upload/Ladda%20ner%20och%20ta%20med.pdf 
 
 
 
Världsbokdagen den 23 april - Sök bidrag till författarbesök! 
 
Ansök om bidrag genom att logga in på Författarförmedlingens webbplats 
http://www.forfattarformedlingen.se/ 
 
Sista dag för att ansöka om bidrag är söndagen den 7 mars. 
 
 



Tips!  
 
365 läsare 
På Deichmanske bibliotek i Oslo inbjuder man stadens invånare att dela 
med sig av sina läsupplevelser genom att skriva en text, som sedan läggs 
ut på bibliotekets webbplats. Projektet går under namnet 365 lesere och 
man presenterar alltså en läsare och en läsupplevelse per dag, och man 
kan prenumerera på de nya inläggen. Man samarbetar också med 
morgontidningen Dagsavisen, som publicerar ett urval av texterna i 
tidningen. Projektet är en del av den nationella kampanjen Leseåret 2010 
(uppgifterna är hämtade från idébiblioteket.se) 
Se länken här: 
http://www.deichmanske-bibliotek.oslo.kommune.no/365_lesere/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vet du någon som också skulle vilja få e-post om Länsbibliotekets nyhetsbrev? 
Hon eller han kan skicka sin e-post-adress till oss, så ordnar vi det till 
nästkommande utskick! 
 
 
 


